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جنبش دانشجویی در حمایت از فلسطین در 
سراسر آمریکا شدت گرفته و به چند کشور دیگر 
سرایت کرده و تاکنون صدها دانشجو توسط پلیس 

دستگیر شده اند.
دانشجویان در این کشورها همواره از گروه های 
پیشتاز حامی فلسطین بوده اند اما حملات وحشیانه 
و گسترده نظامیان صهیونیست علیه مردم بی دفاع 
فلسطین در بیش از ۲۰۰ روز گذشته و شهادت و 
مجروح شدن هزاران فلسطینی بی گناه، سبب شدت 
گرفتن موج اعتراضات در میان گروه های مختلف 
دانشجویی در دانشگاه های سراسر آمریکا و برخی 

کشورهای اروپایی شده است.
اکنــون موجی ســریع از اعتراضات که یادآور 
جنبش ضد جنگ ویتنام است، دانشگاه های سراسر 
ایالات متحده را در پاســخ به جنگ اسرائیل علیه 
غزه فرا گرفته است که منجر به دستگیری صدها 
نفر و آنلاین شــدن تعداد زیادی از کلاس ها شده 
است، موجی که به دانشگاه های اروپا نیز رسیده و 

آن را تجربه کرده اند.
ســازمان دهندگان ایــن حرکت دانشــجویی 
با انتشــار بیانیه ای در این زمینــه، اعلام کردند: 
»هدف اصلی ما سازمان دهی چندین دانشگاه این 

ایالت و اعضای جامعه علیه پلیس و نسل کشــی 
فلسطینی ها به دســت امپریالیسم ایالات متحده 
است. ما خواستار این هستیم که تمامی دانشکده ها 
 و مراکز آموزشی ارتباطات خود را با آپارتاید اسرائیل 

قطع کنند«. 
ایــن بیانیه همچنین دانشــگاه آمــوری را به 
»همدســتی منحصر به فرد در نسل کشی مردم 
فلســطین و نظامی ســازی پلیس« متهم کرد و 
گفت که مبارزه معترضــان علیه پلیس با مبارزه 

فلسطینی ها برای آزادی در یک راستا قرار دارد.
بر روی تابلوهایی که در اطراف این تجمع دیده 
می شد، شعارهایی همچون »اردوگاه همبستگی با 

غزه« نوشته شده بود. 
همچنین ویدئوهای منتشــر شــده در فضای 
مجــازی نشــان می دهد که دانشــجویان به طور 
جمــع  اردوگاه  اطــراف  در   مســالمت آمیزی 

می شوند.
یکی از ســخنرانان این تجمع اعتراضی گفت: 
»اینجا دانشــگاه اموری است. کســانی که چرخ 
دنده های ماشــین جنگی را چرب می کنند، فکر 
می کنند که با لفاظی های خود می توانند اقدامات 
جســورانه در آموری را از بین ببرند. آنها کاملا در 

اشتباه هستند«. 
عکس ها و ویدئوهای دیگر نیز نشان می دهد که 
کیت روزنبلات، استاد دین و مطالعات یهودی در 
دانشگاه آموری، تابلویی را در دست گرفته که روی 
آن نوشته شده است: دانشجویان مان را رها کنید.

در بخشــی دیگر از این تجمع، دانشــجویان 
معترض مجسمه هایی از نوزادان را درست کردند 
که در پارچه هایی ســفید پیچیده شده و با رنگ 

خون آغشته شده بود. 
این حرکت اعتراضــی در واقع حمایت از ۱۳ 
هزار کودکی بود که بنا به اخبار رسمی، از ابتدای 
 تجاوز اســرائیل به نوار غزه جان خود را از دست 

داده اند.
پس از برپایی این اردوگاه ها، چندین افسر پلیس 
آموری و آتلانتا و همچنین افســران گشت ایالت 

جورجیا به محوطه دانشگاه وارد شدند. 
فیلم های منتشر شده نشان می دهد که افسران 
به زور و با خشونت تعدادی از دانشجویان را دستگیر 
می کنند. ویدئوی دستگیری نوئل مک آفی، رئیس 
بخش فلســفه دانشگاه نیز بارها در فضای مجازی 

منتشر شد.
توســط  کــه   Emory Wheel روزنامــه 
دانشجویان اداره می شود، گزارش داد که افسران 
پلیس به سمت جمعیت دانشجویان گاز اشک آور 

پرتاب کردند. 
مجموعه مطبوعاتی جامعه آتلانتا که یک رسانه 
مستقل محلی است، اعلام کرد که علاوه بر گاز اشک 
آور، نیروهای پلیس از اسلحه های شوکر و گلوله های 

لاستیکی علیه معترضان استفاده کردند.
دانشجویان دانشگاه ماردین ترکیه روز جمعه 
بــرای اعلام حمایــت از مردم فلســطین در غزه 

تظاهرات کردند. 
دانشــجویان دانشــگاه ماردین ترکیه در این 
تظاهرات ســرکوب تظاهرات های دانشجویی در 

آمریکا در حمایت از فلسطین را محکوم کردند.
جنبش دانشــجویی در حمایت از فلسطین از 
هفته گذشــته در سراســر آمریکا شدت گرفته و 

به چند کشور دیگر سرایت کرده و تاکنون صدها 
دانشجو توسط پلیس دستگیر شده اند.

 این تظاهرات از دانشــگاه کلمبیا آغاز شــد. 
دانشــجویان اوایل هفته گذشــته اقدام به برپایی 
چادرهایــی در یکی از محوطه هــای چمن های 

دانشگاه نمودند.
در ادامه اما تظاهرات ضد اسرائیلی به کدام یک 
از دانشگاه های آمریکا سرایت کرده است؟ در ادامه 

به آنها می پردازیم.
دانشگاه کلمبیا

حمله پلیس به دانشجویان و بازدداشت آنها در 
دانشگاه کلمبیا آمریکا اعتراضات ضد اسرائیلی را 

در آمریکا دوباره شعله ور ساخت.
دانشگاه کلمبیا یک دانشگاه خصوصی در شهر 
نیویورک اســت و درگیری میان دانشــجویان و 
پلیس پس از آن صورت گرفت که برخی مقام های 
این دانشــگاه از پلیس خواستند، کمپ اعتراضی 

دانشجویان علیه اسرائیل را جمع کند.
قبل از این درگیری ها، دانشجویان این دانشگاه 
از مســئولان دانشگاه خواستند تا روابط خود را با 

شرکت ها و مؤسسات اسرائیلی قطع کنند.
این گروه از دانشــجویان اوایل روز چهارشنبه 

گذشــته اقدام بــه برپایی چادرهایــی در یکی از 
محوطه های چمن های دانشگاه نمودند.

بــا ادامه تنــش در کلمبیا و تــرس برخی از 
دانشجویان از پا گذاشــتن در محوطه دانشگاه و 
دستگیری توســط پلیس، مسئولان این دانشگاه 
اعلام کردند که دانشــگاه تا پایان ترم به یادگیری 
ترکیبی روی خواهد آورد، به این معنی که برخی 

از کلاس ها آنلاین خواهند شد.
اگرچه، کلمبیا جدیدترین دانشگاهی است که 
شــاهد تظاهرات ضدصهیونیستی در آمریکاست 
اما این دانشگاه، پیشتر نیز سوابق اعتراض داشته 
اســت؛ به ویژه در ســال ۱۹۶۸ زمانی که صدها 
دانشــجو خشمگین از نژادپرستی و جنگ ویتنام، 

پنج ساختمان دانشگاه را اشغال کردند.
دانشگاه ییل

دانشــگاه ییل یک دانشگاه خصوصی در شهر 
نیوهیون، ایالت کانکتیکات آمریکاســت که طبق 
گزارش های رســانه ای، پلیس این شهر بامداد روز 
دوشــنبه تعداد ۶۰ نفر از جمله ۴۷ دانشــجو را 

دستگیر کرده است.
بازداشت  دانشجویان در بیش از یک هفته اخیر، 
پس از آن صورت گرفت که گروهی از دانشجویان 
فارغ التحصیــل اعتصاب غذا کردنــد تا از یکی از 
مدارس و کالج هاش مشهور وابسته به دانشگاه یعنی 
»آیوی لیگ« بخواهند که از همکاری با شرکت های 

مسلح وابسته به اسرائیل صرف نظر کند.
گروه دانشجویی اعتصاب کنندگان »گرسنگی 
برای فلسطین« با ارسال نامه ای به »سالوی« مدیر 
دانشگاه، »ییل« را به »همدستی نسل کشی« در 
غزه متهم کرده و از او خواسته است که آشکارا به 
سرمایه گذاری دانشگاه در شرکت های تسلیحاتی 

وابسته به اسرائیل پایان دهد.
دانشگاه نیویورک

پلیس نیویورک در گزارشی اعلام کرد که تعداد 
۱۳۳ معترض علیه اسرائیل را در اواخر روز دوشنبه 

پس از تظاهراتی در دانشــگاه نیویورک در میدان 
مقابل دانشــکده بازرگانی این دانشگاه، بازداشت 
شدند. سخنگوی دانشگاه نیویورک به رسانه ها گفت 
این تظاهرات بدون اطلاع قبلی یا کسب مجوز از 

مراجع مرتبط برگزار شده است.
ماساچوست

ایالت ماساچوست، در شــرق آمریکا به دلیل 
وجود مؤسســات آکادمیک و دانشگاهی شهرت 
گرفته اما بوســتون مرکز ایــن ایالت نیز در یک 
هفته اخیر شاهد برپایی چندین اردوگاه اعتراضی 
 ضد جنگ ظالمانه اســرائیل علیه فلسطین بوده 

است.
دانشــجویان کالج »امرسون« چادرهایی را در 
نزدیکی ســاختمان های دانشگاهی در مرکز شهر 

بوستون برپا کردند. 
گروهی از دانشــجویان دانشگاه تافتس نیز در 
این شهر یک کمپ چادری در پردیس »مدفورد« 

راه اندازی کردند.
هر دو گــروه به این موضوع اعتراض دارند که 
کالج های آنها با ســازمان های طرفدار اسرائیل و 
پروژه هــای تحقیقاتی مرتبط بــا تلاش های ضد 

فلسطینی ارتباط مالی دارند.

طبق گزارش های رسانه ای تاکنون بیش از ۱۲ 
کمپ و چادر توسط دانشجویان معترض در محوطه 
چمن دانشگاه در مؤسسه فناوری ماساچوست در 

کمبریج برپا شده است. 
دانشجویان خشمگین اعلام کردند که این کالج، 
از بودجه مستقیم در وزارت دفاع )جنگ( اسرائیل 

برخوردار است.
دانشگاه اموری

جنبش دانشجویان علیه اســرائیل در آمریکا 
خیلی زود همه گیر شد. 

دانشجویان این دانشگاه نیز با برپا کردن چادر 
و تجمعات اعتراضی خواســتار آتش بس فوری در 
غزه و عدم ماشین جنگی تل آویو توسط واشنگتن 

و کاخ سفید شدند.
اما رســانه ها گــزارش دادند نیــروی پلیس 
ایالت جورجیا از تفنگ های شــوکر در ســرکوب 
و اعمال خشــونت علیه این دانشجویان استفاده 
 کردند و معترضان را در محوطه دانشــگاه اموری 
Emory University در آتلانتای ایالت جورجیا 

دستگیر کردند.
دانشگاه  هاروارد

تعدادی از دانشــجویان دانشــگاه  هاروارد نیز 
یک روز پــس از ممنوعیت فعالیت گروه »کمیته 
همبســتگی فلسطین« و چند روز پس از محدود 
شدن دسترسی دانشــگاه به چمنزار، در محوطه 

 هاروارد چادر اعتراضی برپا کردند.
دانشگاه براون

دانشــگاه براون از قدیمی ترین دانشــگاه های 
آمریکا در شهر پراویدنس ایالت رود آیلند است که 
دانشجویان آن در جنبش کنونی فعالیت مؤثر داشته 
و بیــش از یک دوجین کمپ یا چادر اعتراضی در 
پارک پردیس دانشــگاه، برپا کردند و از مسئولان 
دانشگاه خواستند تا شرکت های سازنده سلاح برای 
اسرائیل را تامین مالی نکرده و با آن ها همکاری و 

فعالیت مشترک نداشته باشند.

دانشگاه میشیگان
دانشجویان معترض بیش از ۳۰ چادر در بخش 
مرکزی پردیس Ann Arbor دانشگاه میشیگان 
برپا کردند که پلیس در درگیری با دانشــجویان 
تعــداد زیادی از این خیمه ها را برچید و گروهی 

از دانشجویان را دستگیر کرد.
دانشگاه مینه سوتا

دانشــگاه مینه سوتا در شــهر مینیاپولیس در 
ایالت مینه ســوتا آمریکا نیز عرصه کارزار پلیس و 

دانشجویان معترض بود. 
طبق گزارش های منتشره روز سه شنبه ۹ نفر 
از دانشجویان و معترضان ضد جنگ در دانشگاه 
مینه سوتا توسط پلیس و پس از برهم زدن کمپ 

اعتراضی آن ها، دستگیر شدند.
دانشگاه تگزاس

در جنوب آمریکا، گروه بزرگی از دانشــجویان 
دانشــگاه تگزاس روز چهارشنبه در شهر آستین، 
بخشــی از محوطه چمنزار را اختصاص به برپایی 
چادر اعتراض به جنگ اسرائیل علیه فلسطین دادند 
که با حمله پلیس تعدادی از دانشجویان دستگیر و 

چادر آنها برچیده شد. 
دانشــگاه تگــزاس در دالاس نیز دو شــب 
 قبل شــاهد اقدام مشــابه دانشجویان خشمگین 

بود.

دانشگاه برکلی
در ســاحل غربی آمریکا دانشجویان دانشگاه 
برکلی در کالیفرنیا خیمه زدند و از مسئولان این 
دانشگاه خواستند تا از ارائه کمک مالی غیرمستقیم 
به اسرائیل اجتناب کنند و در عین حال یک برنامه 
 مطالعات فلســطینی در این دانشــگاه راه اندازی

 کنند.
دانشگاه کالیفرنیای جنوبی

در دانشگاه کالیفرنیای جنوبی در لس آنجلس، 
برخی از معترضان قبل از اینکه توســط نیروهای 
پلیس محلی دستگیر شوند، اقدام به برپایی چادر 
فلســطین کردند که تعدادی از دانشجویان برای 
حمایــت از این اقــدام در اطراف این چادر تجمع 

کردند.
دانشگاه هومبولت

تعدادی از دانشــجویان دانشگاه پلی تکنیک 
ایالتی کالیفرنیا در شهر هومبولت به همراه گروه 
دیگری از معترضان دوشنبه شب پس از اشغال یک 
ســاختمان این دانشگاه، با برخورد پلیس روبه رو 
شدند و پس از آن بود که اعلام شد محوطه دانشگاه 
تا پنج شنبه ممنوع الورود است و برخی کلاس ها نیز 

از حضوری به آنلاین تغییر شکل داده شد.
سایر دانشگاه های آمریکا

به نقــل از خبرنامه دانشــجویان؛ تعداد زیاد 
دیگری از دانشــگاه های آمریکا همچنان در حال 
پیوســتن به خیزش عظیم دانشجویان این کشور 
علیه جنایات اســرائیل هستند، طبق گزارش های 
منتشره رسانه های مختلف محوطه دانشگاه نورث 
وسترن در ایوانستون ایلینوی و همچنین دانشگاه 
جورج واشنگتن شاهد اردو زدن دانشجویان معترض 

بوده است.
دانشجویان جورج واشنگتن با انتشار تصاویر اردو 
زدن خود در محوطه این دانشــگاه در شبکه های 
مجازی اعلام کردند که قصد ندارند به این زودی 

چادرهای حمایت از فلسطین را جمع کنند.

برخی از عواملی که در قلم متعهد، ارزش آفرینند، عبارتند از: غنای محتوایی و اتقان مفاهیم. توجه به نیازهای زمان 
و ضرورت ها. شیوایی قلم و استواری نثر. پاسخ گویی به شبهات و دفع و رفع تحریف ها. تبیین صحیح باورهای متعالی 

و معارف والای مکتب
اینها همه در آثار شــهید مطهری، موج می زنند. خود آن اســتاد می نویسد: اگر قرار است من زندگی خود را در راه 
جلوگیری از انحراف در اســلام از دســت بدهم، بگذار چنین باشــد که این، بهترین شــیوة مردن است و از این سخن، 
می توان هدف مقدس به کارگیری قلم در میدان »تبیین حق« و »رد باطل« و »افشای تحریفات« و »پاسخ به شبهات« 

را به خوبی دریافت.
از این رو، دانشــجوی تشــنه معارف و جویای حقایق را اولویتی بالاتر از آشنایی با آثار و اندیشه های اسلام شناسی 

بزرگ و عمیق و ژرف اندیش همچون استاد شهید مطهری نیست. 
امام راحل در پیام تسلیت به مناسبت شهادت استاد، فرمود: »تسلیت در شهادت شخصیتی که عمر شریف و ارزنده 
خود را در راه اهداف مقدس اسلام صرف کرد و با کجروی ها و انحرافات مبارزه سرسختانه کرد، تسلیت در شهادت مردی 

که در اسلام شناسی و فنون مختلفة اسلام و قرآن کریم، کم نظیر بود.«
از آنجا که اندیشه های نورانی و استوار و متقن آن 
شهید، بداندیشان و کج اندیشان را رسوا می ساخت، 
توطئة کنار گذاشتن آثار قلمی او از سوی مغرضان و 
ضدانقلاب در دستور کار قرار گرفت و امام راحل، با 
شناخت این توطئه و برای خنثی سازی آن و توجه 
همگان، به ویژه دانشــجویان به آثار و افکار استاد 
مطهری، در پیام خود به مناسبت سالگرد شهادتش 
فرمود: »اکنون شنیده می شود که مخالفین اسلام و 
گروه های ضدانقلاب، درصدد هستند که با تبلیغات 
اسلام شکن خود، دست جوانان عزیز دانشگاهی ما 
را از اســتفاده از کتب این استاد فقیه، کوتاه کنند. 
من به دانشجویان و طبقة روشنفکران متعهد توصیه 
می کنم که کتاب های این استاد عزیز را نگذارند با 

دسیسه های غیر اسلامی فراموش شود.«
از ویژگی های شــهید مطهری، حضور مؤثر و 
کارآمــد و بموقع در عرصه هــای ضروری فکری و 
فرهنگی بــود. از این رو، تنوع آثــار و موضوعات 
مختلف، از ویژگی های قلمی آن شــهید به شمار 
می رود. وی برای هر قشــری و در هر ســطحی و 
پیرامون هر موضوعی، »غذای سالم فکری« داشت 
و این نکته ما را به استفاده از آثار قلمی او تشویق 

می کند. سال ها پیش، در مقاله ای ادبی دربارة آثار او نوشته بود:  ای معلم اسلام! وقتی دیدگاه مان به جهان بینی توحیدی 
تو افتاد و دریچه »انسان و ایمان« را به رویمان گشودی و چهره »انسان در قرآن« را به ما نمایاندی، از »وحی و نبوت« 
تو توشه هایی برگرفتیم و با سنت های »جامعه و تاریخ« آشنا شدیم و پرواز کنان به سوی »زندگی جاوید« شتافتیم؛ تا 
شاید دوستی »پیامبر امی« را فراهم آوریم و پیوند »ولاها و ولایت ها« را استوار سازیم. در عصری که زنان ما را از درون 
پوک می کردند و به پوچی می کشــاندند، برای دفاع از این قشــر بی دفاع جامعه، »نظام حقوق زن« را مطرح ساختی و 

»مسئله حجاب« را به عنوان ارزش و اصالتی برای زن، بیان کردی؛ تا اساس جامعه استوار بماند...
به عنوان یک انسان متعهد، به »انسان و سرنوشت« می اندیشیدی و به عنوان یک عالم شیعی مسئول، برای کاشتن 
بذر ایمان در ذهن نسل نوپا و گریزان از مذهب، »علل گرایش به مادی گری« را برشمردی و با »گفتارهای معنوی« روح 
معنویت و تقوا و عرفان را در ما دمیدی. برای یادآوری گذشــتة پرشــگوه فرهنگ و تمدن ما، »خدمات متقابل اسلام و 
ایران« را بازگو کردی. با تحلیل های دقیقت، »احیای تفکر اسلامی« را در نظر داشتی و نسل جوان و تشنة ما را با »علوم 
اسلامی«، آشنا کردی و به خاطر دمیدن روح حرکت و شور انقلاب در امت اسلامی، »نهضت های اسلامی در صدسالة 
اخیر« را برایمان تبیین و تحلیل کردی؛ تا امت مسلمان به پا برخاسته، »انقلاب اسلامی« را پی ریزی کنند و زمینه ساز 

»قیام و انقلاب مهدی« گردند و از »شهید« دادن نهراسند...«
 استقلال و خودکفایی، تنها در زمینة اقتصاد و تولید نیست؛ بلکه میدان فکر و اندیشه هم عرصة نوآوری و خلاقیت، 

تولید علم و رفع نیازهای جامعه است.
شهید مطهری می نویسد: »این که ما از فرهنگ های دیگر، مثلًا از فرهنگ مارکسیستی یا اگزیستانسیالیستی و امثال 
اینها قسمت هایی را التقاط کنیم و روکشی از اسلام بر روی آنها بکشیم، برای این که نهضت ما را در مسیر اسلامی هدایت 
کند، کافی نیست. ما باید فلسفة اخلاق، فلسفة سیاسی، فلسفه تاریخ، فلسفة اقتصادی، فلسفة دین و فلسفه الهی خود 

را که از متن تعلیمات اسلام، الهام می گیرد، تدوین کنیم و در اختیار افراد خودمان قرار دهیم.«
استاد شهید، خودش در این میدان پیش قدم بود و حتی برای کودکان جامعة ما، »داستان راستان« نوشت؛ تا آنان 

با فرهنگ دینی در قالب حکایت شیرین، آشنا شوند.
برای فلســفه دوســتان، »روش رئالیسم« را با بیانی زیبا و روشــن و قابل فهم عموم، نگاشت و برای علی دوستان، 
»جاذبه و دافعه علی« را نوشت؛ تا علی شناس تر شوند. برای شیفتگان کلام ماندگار حضرت علی علیه السلام »سیری در 

نهج البلاغه« را عرضه کرد؛ تا در گلشن معطر آن، به سیر و سیاحت روحی بپردازند.
برای شــبهه زدایی از اذهان در مورد مباحث کلامی و توحیدی، »عدل الهی« را نوشــت و برای آشنایی امت با سیرة 
پیامبر خدا صلی الله علیه وآله، »سیره نبوی« را تألیف کرد و در تبیین نصرت های الهی از جبهه حق، »امدادهای الهی« 

را نگاشت.
رهآورد تأملات اســتاد در مسائل اجتماعی اســلام معاصر، کتاب هایی مانند »اقتصاد اسلامی«، »اسلام و مقتضیات 

زمان«، »امامت و رهبری«، »ماتریالیسم در ایران« و »خورشید دین هرگز غروب نمی کند« بوده است. 
وی با نوشتن »اخلاق جنسی« به تحلیل این مسئله در زندگی جوانان پرداخت و با آثاری همچون »انسان از دیدگاه 
مارکسیسم و اسلام«، »مسئلة بردگی«، »آشنایی با قرآن« و »مسئله شناخت و نظریه های آن«، به رد شبهات پیرامون 
دین پرداخت. کتاب های تفسیر و شرح منظومه و آثار دیگری که حاصل تدوین سخنرانی های استاد شهید بوده، بخش 

دیگری از منظومة فکری و اندیشه اسلامی او را نشان می دهد.
برای دانشجوی امروز، »آشنایی با تفکر اسلامی« از دیدگاهی که آن استاد شهید مطرح کرده، ضروری است. کسی 
که با آثار او آشــنا باشــد، پاسخ بسیاری از »شبهات« را که مغرضان اسلام ســتیز، ضد اسلام مطرح و پخش می کنند، 
خواهد یافت. آشنایی با »منظومة فکری استاد مطهری«، نگاهی مدون و منطقی و روش مند و عمیق نسبت به اسلام، 

به جوان ما می دهد. 
بی جهت نیســت که سطحی اندیشــان و عوام فریبان و دکانداران، به دلایل مختلف، با نشر اندیشه های او مخالفند و 
بی جهت نیســت کسانی که درباره حادثه عاشــورا و نهضت حسینی- به اتکا برخی حرف های عوامانه و بی اساس- بازار 

گرمی دارند، با کتاب سه جلدی »حماسه حسینی« استاد، مقابله می کنند.
کلام امام امت را از یاد نبریم که فرمود: »طلاب علوم دینی و دانشــجویان دانشــگاه ها، باید دقیقاً روی مبانی اسلام، 
مطالعه کنند و شعارهای گروه های منحرف را کنار بگذارند و اسلام عزیز راستین را جایگزین تمام کج اندیشی ها نمایند. 
اسلام، خود مکتبی است غنی که هرگز احتیاج به ضمیمه کردن از مکاتب دیگر به آن نیست و همه باید بدانند که التقاطی 
فکر کردن، خیانتی بزرگ به اسلام و مسلمین است که نتیجه و ثمرة این نوع تفکر، در سال های آینده روشن می گردد.«

پایان کلام، خطاب به آن باغبان اندیشــه های نســل نو و روح مطهر جاری در »کوثر دین« است.  ای چراغ بیداری و 
 ای دو چشم فروزان! در محلة کوران و در انبوه دیده های کور سو، به دیدبانی خط ایمان ایستادی و نگهبانی برج شرف 

و شریعت را گردن نهادی و به مرزبانی دین پرداختی.
در ســنگر »بیان«، برای هر یورشــی از سوی اجانب، پاسخی دندان شکن داشتی و راه هر نفوذی را به پایگاه عقاید 

می بستی و هر هجومی را به کشور معارف وحی، با سلاح قلم و با گلولة کلمات، جواب می دادی.
با حضور مسلحانه، قلمی ات در هر صحنه ای که دشمن به تاخت و تاز و دروغ و جعل و تحریف و افساد می پرداخت، 
نقاب ها را از چهره ها کنار می زدی و اندیشه های شیطانی را از پشت صورتک ها بیرون می کشیدی و طشت رسوایی شان 

را بر زمین می انداختی.
این است که ما به فکر تو، به کتاب هایت، به سخنرانی هایت، به درس هایت، به اخلاق علمی است، به طهارت روحی 

است، به شهامت حق گویی است و به باطل ستیزی ات، نیازمندیم. باشد که همیشه ما »شاگرد« باشیم و تو »استاد«.

دیدگاه اساتید

دانشجــو، تفکر اسلامی 
و کتاب های شهید مطهری

 حجت الاسلام جواد محدثی

از کلمبیا تا  هاروارد 
یکصدا علیه رژیم ظالم صهیونیستی

مروری بر اعتراضات یکپارچه 
دانشجویان آمریکایی


